
ASCI I net Kupní smlouva mezi
ASCIInet s.r.o. a Městským úřadem Neratovice

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ust. § 2079 a následujících

uzavřená mezi

ASCIInet s. r. o.
se sídlem : U Hranic 2118/5, 100 00 Praha 10 
zastoupená : Alešem Vytiskou, jednatelem
IC :28532759
DIČ : CZ28532759
bankovní spojení: Komerční banka a. s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 148463 
dále jen prodávající

Městský úřad Neratovice
se sídlem : Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
zastoupená : Mgr. Lenkou Mrzílkovou
IČ :00237108
DIČ : CZ00237108
bankovní spojení]_________ _

: mmmmmmk
dále jen kupující

Preambule
Prodávající je smluvním partnerem společnosti Fortinet oprávněným prodávat 

(poskytovat) hardware a software tohoto výrobce.

ČI. I.
Předmět této smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej, dodání zboží a provedení implementace uvedené 
v této tabulce.

položka počet
cena za kus 

bez DPH DPH za kus
cena za kus s 

DPH DPH celkem

cena celkem 
(včetně DPH

21 %1
cena celkem 

bez DPH

HW FortiGate s 3 letou podporou
FortiGate 100E
Hardware plus 8x5 
FortiCare and 
FortiGuard UTM 
Bundle 3Y 1 115 000,00 Kč 24 150,00 Kč 139 150,00 Kč 24 150,00 Kč 139 150,00 Kč 115 000,00 Kč

implementace 8 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč 12 000,00 Kč

cena celkem ______ 127 000,00 Kč

___________

U Hranic 2118/5 100 00 Praha 10 
www.asciinet.cz

Důvěrné 
Stránka 1 z 2

+420 606 631 478 
info@asciinet.cz

http://www.asciinet.cz
mailto:info@asciinet.cz


ASCI I net Kupní smlouva mezi
ASCIInet s.r.o. a Městským úřadem Neratovice

ČI. II.

1. Kupní cena je určena dohodou smluvních stran a činí:

127 000,- Kč bez DPH
2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu tuto cenu v plné dohodnuté výši.

ČI. III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy.

2. Splněním předmětu této smlouvy se rozumí dodání předmětu smlouvy do místa plnění a 
provedení implementace.

3. Místem plnění je adresa kupujícího.
ČI. IV.

Platební podmínky
1. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni předání a převzetí předmětu smlouvy.
2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu - § 28 odst. 2 zákona o DPH.
3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení.
4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
5. Kupující neposkytuje zálohu na dodání.

ČI. V.
Ostatní ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyjádřením vážné a svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla pořízena 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a nemají k této dalších připomínek.

3. Při nedodržení doby plnění o více než jeden měsíc, což bude považováno za hrubé 
porušení této smlouvy, si kupující vyhrazuje právo od této smlouvy jednostranně odstoupit 
a to s tím, že tuto skutečnost písemně sdělí prodávajícímu.

4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z toho jeden je určen pro kupujícího a jeden pro 
prodávajícího. Všechny výtisky mají platnost originálu.

5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí 
občanským zákoníkem a právními předpisy České republiky.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji 
podepisuje jako druhá v pořadí.

IČ: 28532759, DIČ. C228532759 
tel. 223 007 835, www.886iinct.9Z

U Hranic 2118/5 | 100 00 Praha 10 
www.asciinet.cz

+420 606 631 478 
info@asciinet.cz

http://www.asciinet.cz
mailto:info@asciinet.cz

